
UCHWAŁA NR 317(XLI)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej stwierdzenia przekształcenia sześcioletnich szkół 
podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 117 ust. 4 i 5, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Poraj Nr 309(XXXIX)17 z dnia 27 października 2017 r. 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletnich szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Poraj w ośmioletnie szkoły podstawowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: BE22289C-0715-4EC9-B4F7-D1F6B081B229. Podpisany Strona 1




